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SKATTEFOGDEN l OSLO
(NAMSMANNEN)

L0NNSTREKKAVDELINGEN

Ccntralbord 20950 — Efter kl. 15. 20954

A/. '
Rekomm ändert. Pälegg om skattetrekk J. nr.

"^
i s. m. § 106 i byskatteloven og regier om gjennomforing av skattetrekk, fastsatt ved Kgl. res. av 29. mal 1936 og 23. april 1937.

De palegges med dette a holde tilbake skyldig STATSSKATT, renter m. v. til hos
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Utdrag av regier for skattetrekk.
1) Ett eksemplar av dette pälegget leverer arbeidsgiveren til skattyteren.
2) Arbeidsgiveren skal begynne trekket like etter at han har fätt trekkordren.

Han kan ikke unnlate ä trekke eller redusere trekket ved noen lennsutbetaling,
Uten i de tilfellene som er nevnt om fritaking i punkt 6, dersom det pä Ion
händ ikke er innhentet skriftlig samtykke til det fra lonnstrekkavdelingen pä
skattefogedkontoret, eller fritaking for trekk er kungjort i avisene. Arbeids*
giveren kan ikke pä egen händ gj0re avvik fra det pälegget som er gitt. Han
kan säledes ikke gi utsettelse med, fritaking for eller minske det trekket som
skatteoppkreveren har pälagt. Ved trekket kan en ikke gjore f radrag for
mulige forskudd eller län, i det hele bare for tvungent pensjonsinnskudd.
Fritaking for trekk av byskatt har ingen virkning pä trekket av statsskatt
(og omvendt), (se punkt 3, 6 og 8).

3) När en arbeidsgiver har fätt pälegg om trekk av en skattyters skatt til stat
og kommune for samme skatteär, skal han foreta trekket etter den heyeste
av de prosentsatsene som er fastsatt i päleggene.

4) Den skattyter som selv kasserer inn sin godtgjorelse, har plikt til i samsvar
med pälegget, ä ta med trekkbelepet när han gir arbeidsgiveren oppgj0r for
det han har kassert inn, og arbeidsgiveren skal under personlig ansvar sorge
for at dette blir gjennomf0rt.

5) Dersom skattyteren mener at han ikke har nok igjen til nodterftig livsopphold
for seg og sin familie, mä han vende seg til lennstrekkavdelingen pä skatte=
fogedkontoret, som avgjor om trekket skal nedsettes.

6) Ukelonte personer har krav pä ä bli fritatt for trekk i 2 fülle lonningsuker f0r
jul, l füll 10nningsukc f0r päske og 2 fülle 10nningsuker i ferietiden om sonu
meren. Fritakingen gjelder ikke akkordoverskudd og annen godgjoring som
er opptjent utenfor det tidsrom som skattefritakinga gjelder.

Mänedsl0nte personer har krav pä ä fä nedsatt trekket i julemäneden
og ferietiden til halvparten, i päsken til % av füllt trekk — De kommunale
myndighetene har ikkelov til ä gjore alminnelige vedtak om fritaking for eller
nedsetting av trekk, som avviker fra det som er fastsatt i denne paragraf.

7) Arbeidsgiveren gir skattyteren datert skriftlig erkjennelse for hvert skatte=
trekk enten ved 10s kvittering, ved oppgave pä 10nningspose som er stemplet
med firmanavn, ved kvittering i skattetrekkbok eller pä annen grei og lett=
vint mäte.

8) Dersom arbeidsgiveren ikke trekker eller bare trekker delvis, eller dersom
det belopet som er trukket, leveres eller betales tilbake til skattyteren, noe
som med dette forbys, blir vedk. arbeidsgiver eller kasserer personlig an»
svarlig for det belopet, som skulle vaert trukket eller er betalt tilbake.
Ansvarskravet vil bli drevet inn ved utpanting (§ 105 i byskatteloven).
Forholdet kan dessuten fore straffansvar med seg.

Skj. 5C 2500 . O. S. Ltr. avd. . R. tr. 1940.

i 10nn, arbeidsftj., akkordoversk., provisj., honorar, tantieme, kontorholdsgodtgj., pensj., drikkep. o. 1.

Kvittering j Datum | Kontroll*nr. L0pe^nr. | Konto 1 1 Bel0p

Trekket skal foretas i skattyterens kontantlenn
med 20% av denne ved hver utbetaling.
Kelnere og annet ulent hotell« og restaurantper«
sonale trekkes med 2% av omsetningen.
OBS! En ma ikke la vsere ä trekke, selv om skattyteren

sier fra at han selv vil betale skatten til konteret.
Hvis skatten betales med sjekk som ikke honoreres, er kvitteringen ikke gyldig.
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For skattefogden
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9) Arbeidsgiver eller kasserer som tross pälegg om skattetrekk betaler «t lenn, arbeids=
fortjeneste m. v. uten samtidig ä betale inn i saerskilt kasse eller pä Separatkonto i
bank de belop som han har fätt pälegg om ä trekke, straffes med beter dersom for*
holdet ikke kommer inn under strengere straffebestemmelser. Straff blir likevel ikke
brukt dersom belepet i rett tid betales til skatteoppkreveren (se punkt 12).

10) När belop som er trukket, settes inn i bank, skal vedkommende bankkonto og kontra«
bok ha tydelig pätegning om at innskuddene gj eider skattetrekk. Dersom arbeids«
giveren oppbevarer de trukne belopene, skal de holdes atskilt fra andre pengebelep,
med tydelig pätegning om at de gj eider skattetrekk.

11) När arbeidsgivercn trekker til stat og kommune samtidig for samme skatteär, skal
han dele det trukne be!0p med % til staten og % til kommunen, dersom statens og
kommunens skatteoppkrevere og arbeidsgiveren ikke har gjort annen avtale om en
annen fordelingsmäte. Han skal foreta fordelingen av alle belop, som er trukket fra
og med ferste lennsutbetaling etter at det siste pälegget kom. Ellers skal det skattes
krav dekkes ferst som det forst er gif- pälegg om, uten omsyn til skatteäret; men
trekk av skatt av det 10pende är skal ha fortrinnsrett framfor skatt fra tidligere är.

12) Säframt ä^t ikke er sagt noe annet i pälegget, skal trukne be!0p sendes inn for ut»
gangen 1av*hvert*5kvartal, senest den 15. i neste mäneden. Dersom en skatt blir
trukket ferdig i 10pet av kvartalet, skal belopet sendes inn straks. Det gj0r en
ogsä när skattyteren slutter. Av skatter som ikke er betalt senest 8 dager etter at
de skulle vaere sendt inn, betaler arbeidsgiveren 0.5 % renter for hver mäned eller
del av mäned til betalingen skjer. Sammen med oppgj0ret skal det sendes inn füll«
god spesifikasjon over de be!0p som er trukket, skattyterens navn, Inr. og skatteär
fort hver enkelt skattyter og tida trekket er gjort i.

13) Til koiiteoll med at pälegg om trekk blir gjennomf0rt i samsvar med de gjeldende
forskrifter kan de tjenestemenn som sendes herfra (kontrollorer) kreve ä fä gj0re
seg kjent med arbeidsgiverens lonningsregnskap, og han kan kreve ä fä de opp=
lysninger han finner nodvendige. Den som kontrollerer trekket, har legitimasjon
til ä kvittere trekket mot at arbeidsgiveren (eller kassereren) attesterer pä den
kvitteringsgjenparten som han har med seg.

14) Dersom skattyteren ikke er tilsatt hos Dem, eller er sluttet, ber vi Dem om snarest
etter at De har fätt dette, ä gi melding til 10nnstrekkavdelingen pä skattefoged«
kontoret. (Bruk rubrikken nedenfor eller skjema 3.)

OSLO SKATTEFOGEDEMBETE.

Regler om gjennomforing av skattetrekk, fastsatt ved kgl. res. av 29. mai 1936, § 22:
«Melding om fratredelse av tjenesten sendes de skatteopkrevere fra hvem pälegg

om skattetrekk er mottatt. Meldingen skjer enten ved at pälegget tilbakesendes, eller
ved saerskilt skrivelse. I begge tilfeller gis oplysning om dagen for fratredelsen, sum*
men av de avholdte belcp samt om mulig den nye arbeidsgivers navn og adresse.»

Debitor sluttet i ̂  tjeneste den.

Det trukne belop kr

Debitor arbeider na hos

vil bli sendt inn
er betalt

Oslo, den 19


